
UCHWAŁA NR XXIV/172/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2026 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 239 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z  z 2025 r. poz. 1483), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 67 274 670,00 zł.  z tego: 

1) dochody bieżące-60 427 417,68 zł. 

2) dochody majątkowe 6 847 252,32 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 69 719 961,00 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące-60 111 811,91 zł. 

2) wydatki majątkowe- 9 608 149,09 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości  - 2 445 291,00  zł.,   który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu bankowego 2.445 291,00  zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu ( załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 4 825 291,00 zł. 

2) rozchody -2.380.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie- 70.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie- 136.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego 136.000,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych ( Załącznik Nr 5 ) w kwocie-125.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw: 

1) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z 
załącznikiem Nr 10. 

2) Dochody i wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 
12. 

3) Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające z 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 9. Ustala się dotacje z budżetu gminy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 1



1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje celowe (Załącznik Nr 7) w kwocie- 125 000,00 
zł. 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie -1.317 
500,00 zł. 

3) dla jednostek  sektora finansów publicznych dotacje podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie 175 000,00 zł, 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 3 000 000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu do kwoty 2 445 291,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, udzielonych poręczeń 
i gwarancji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 1 554 709,00 zł 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 10. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: a .na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, b. 
majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy. 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący obsługę 
bankową budżetu 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział §

020

02095

0750

600

60016

0620

0920

700

70005

0470

0550

0690

0750

0910

70007

0690

0910

710

71095

0830

0910

750

75011

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Leśnictwo 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

30 000,00

Transport i łączność 451 000,00

0,00

Drogi publiczne gminne 451 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

450 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

382 000,00

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 342 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 12 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 12 000,00

Wpływy z różnych opłat 60 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

250 000,00

8 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 30 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

Działalność usługowa 11 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Pozostała działalność

0,00

11 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 11 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00

Administracja publiczna 435 200,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

332 343,10

Urzędy wojewódzkie 87 857,00

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIV/172/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 1



2010

2360

75095

0640

2057

751

75101

2010

756

75601

0350

0910

75615

0310

0320

0330

0340

0350

0500

0910

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0500

0880

0910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 847,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10,00

Pozostała działalność 347 343,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

332 343,10

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

15 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

332 343,10

1 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 710,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

29 586 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0,00

35 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

35 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

5 292 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

4 250 000,00

500 000,00

Wpływy z podatku leśnego 500 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 7 500,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

15 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 939 500,00

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 850 000,00

Wpływy z podatku rolnego 610 000,00

Wpływy z podatku leśnego 9 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

310 000,00

500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 2



75618

0460

0480

0490

0910

75621

0010

0020

758

75834

2920

801

80101

0670

0690

0830

0920

0970

80104

0670

0920

0970

2900

852

85205

2030

85213

2030

85214

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

6 000,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

42 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 162,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

26 296,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

385 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 65 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

230 000,00

500,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 20 934 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 789 873,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 144 175,00

Różne rozliczenia 19 639 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

0,00

19 639 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 639 146,00

Oświata i wychowanie 439 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Szkoły podstawowe 128 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

0,00

124 500,00

Wpływy z różnych opłat 126,00

Wpływy z usług 1 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek 380,00

Wpływy z różnych dochodów 2 170,00

Przedszkola 311 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

0,00

290 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

Wpływy z różnych dochodów 600,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

20 000,00

Pomoc społeczna 1 429 919,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 3



2030

85216

2030

85219

0690

0920

0970

2010

2030

85220

0830

85228

2010

2360

85230

2030

85232

2690

853

85395

0830

2057

2059

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

26 296,00

Zasiłki stałe 228 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

228 683,00

Ośrodki pomocy społecznej 115 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

200,00

700,00

Wpływy z różnych dochodów 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 319,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85 839,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania treningowe i
wspomagane oraz ośrodki interwencji kryzysowej

24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

24 000,00

41 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 92 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Centra integracji społecznej

92 000,00

853 720,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

853 720,56

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 358 911,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

288 911,05

Pozostała działalność 358 911,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

288 911,05

70 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

261 204,48

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

27 706,57

Rodzina 4 504 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 4



85502

2010

2360

85513

2010

85516

0670

0690

0920

0970

900

90002

0490

90005

2460

90019

0690

90026

0640

0910

90095

0970

921

92109

0690

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 048 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

4 018 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

89 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 367 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

0,00

67 000,00

Wpływy z różnych opłat 300 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

Wpływy z różnych dochodów 150,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 006 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 868 957,00

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 868 957,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

35 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

0,00

80 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00

Pozostała działalność 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

12 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 999,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 999,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 5



0910

010

01044

6257

700

70005

0770

900

90002

6257

90095

6257

926

92601

6257

majątkowe razem: 6 847 252,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 447 252,32

Ogółem: 67 274 670,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

5 068 506,47

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 999,97

bieżące razem: 60 427 417,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

621 254,15

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 864 612,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

864 612,85

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

864 612,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

864 612,85

864 612,85

Gospodarka mieszkaniowa 2 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 400 000,00

3 282 462,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

3 282 462,84

Gospodarka odpadami komunalnymi 987 784,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

987 784,62

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

987 784,62

Pozostała działalność 2 294 678,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 294 678,22

2 294 678,22

Kultura fizyczna 300 176,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

300 176,63

Obiekty sportowe 300 176,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

300 176,63

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

300 176,63

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 247 000,02 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 72 000,02 0,00 0,00 1 653 326,10 1 653 326,10 0,00

01030 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

01044 72 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,02 0,00 0,00 1 417 326,10 1 417 326,10 0,00

600 1 178 483,57 878 483,57 0,00 878 483,57 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

60003 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 1 983,57 1 983,57 0,00 1 983,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

60095 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 951 600,00 951 600,00 0,00 951 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

70005 836 600,00 836 600,00 0,00 836 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

70007 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

710 525 301,00 525 301,00 32 201,00 493 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 329 000,00 329 000,00 17 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 59 301,00 59 301,00 15 201,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 8 658 302,69 8 133 571,47 6 264 472,00 1 869 099,47 123 831,22 370 900,00 30 000,00 0,00 0,00 425 829,00 425 829,00 0,00

75011 87 847,00 87 847,00 87 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 237 200,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 516 700,00 6 435 700,00 5 702 100,00 733 600,00 67 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

75075 270 500,00 270 500,00 12 300,00 258 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 467 000,00 466 500,00 425 300,00 41 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 1 079 055,69 847 024,47 36 925,00 810 099,47 56 831,22 145 200,00 30 000,00 0,00 0,00 125 829,00 125 829,00 0,00

751 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

2 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 1 900 326,12

Izby rolnicze 40 000,00

Infrastruktura wodociągowa
wsi

371 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 489 326,12

Transport i łączność 1 878 483,57

Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

300 000,00

1 983,57

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17 19

1 402 326,10 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Drogi publiczne krajowe

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne wojewódzkie

35 000,00

Drogi publiczne gminne 1 490 000,00

Pozostała działalność 49 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 281 600,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 096 600,00

185 000,00

525 301,00

1 402 326,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

329 000,00

59 301,00

137 000,00

9 084 131,69

87 847,00

237 200,00

6 816 700,00

270 500,00

467 000,00

1 204 884,69

1 710,00

125 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIV/172/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 1



75101 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 601 716,51 584 000,00 191 000,00 393 000,00 0,00 0,00 17 716,51 0,00 0,00 103 218,44 103 218,44 0,00

75412 581 716,51 564 000,00 191 000,00 373 000,00 0,00 0,00 17 716,51 0,00 0,00 103 218,44 103 218,44 0,00

75414 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 978 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 25 457 360,00 23 354 850,00 18 393 905,00 4 960 945,00 1 317 500,00 785 010,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

80101 15 543 690,00 15 011 220,00 12 818 700,00 2 192 520,00 0,00 532 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 6 012 040,00 5 186 180,00 3 357 310,00 1 828 870,00 707 500,00 118 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 596 375,00 563 475,00 537 325,00 26 150,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 805 600,00 805 600,00 52 800,00 752 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 95 305,00 95 305,00 0,00 95 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 828 500,00 205 320,00 205 320,00 0,00 610 000,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 472 350,00 1 384 250,00 1 384 250,00 0,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 103 500,00 103 500,00 38 200,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

851 93 000,00 93 000,00 41 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 85 000,00 85 000,00 41 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 5 341 845,20 4 227 057,20 2 904 001,20 1 323 056,00 0,00 1 114 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 42 162,00 42 162,00 0,00 42 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 162 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 228 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 710,00

704 934,95

684 934,95

20 000,00

0,00

33 218,44

33 218,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne

Obrona cywilna

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

978 500,00

875 000,00

103 500,00

206 000,00

206 000,00

25 607 360,00

15 543 690,00

6 012 040,00

596 375,00

805 600,00

95 305,00

828 500,00

1 472 350,00

253 500,00

193 000,00

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

100 000,00

5 000,00

85 000,00

3 000,00

5 341 845,20

330 000,00

7 200,00

14 000,00

42 162,00

162 296,00

69 000,00

228 683,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 2



85219 2 490 133,00 2 440 233,00 1 914 489,00 525 744,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 41 000,00 41 000,00 20 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85232 1 575 401,20 1 133 492,20 880 392,20 253 100,00 0,00 441 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 169 970,00 168 970,00 89 120,00 79 850,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 3 980 375,06 959 627,96 791 387,96 168 240,00 0,00 297 547,20 2 723 199,90 0,00 0,00 251 227,00 251 227,00 0,00

85395 3 980 375,06 959 627,96 791 387,96 168 240,00 0,00 297 547,20 2 723 199,90 0,00 0,00 251 227,00 251 227,00 0,00

854 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 5 941 390,00 2 034 119,00 1 011 469,00 1 022 650,00 0,00 3 907 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 018 000,00 117 029,00 106 129,00 10 900,00 0,00 3 900 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 268 100,00 265 800,00 245 000,00 20 800,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 964 190,00 961 190,00 660 340,00 300 850,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 4 733 142,86 4 454 257,00 354 971,00 4 099 286,00 0,00 1 500,00 277 385,86 0,00 0,00 4 449 647,96 4 449 647,96 0,00

90001 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00

90002 2 963 581,23 2 868 457,00 241 600,00 2 626 857,00 0,00 500,00 94 624,23 0,00 0,00 1 351 774,68 1 351 774,68 0,00

90005 35 000,00 35 000,00 25 071,00 9 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 764 700,00 764 700,00 0,00 764 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00

90019 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 623 861,63 440 100,00 88 300,00 351 800,00 0,00 1 000,00 182 761,63 0,00 0,00 2 576 873,28 2 576 873,28 0,00

921 968 000,00 783 000,00 84 000,00 699 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00

92109 658 000,00 658 000,00 84 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00

92116 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

926 158 085,00 85 085,00 31 585,00 53 500,00 61 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 759 900,59 759 900,59 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 900,59 759 900,59 0,00

92605 108 585,00 35 585,00 31 585,00 4 000,00 61 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 516 873,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

709 900,59

709 900,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

251 227,00

251 227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 868 647,96

0,00

1 351 774,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

108 585,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 490 133,00

50 000,00

41 000,00

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
treningowe i wspomagane
oraz ośrodki interwencji
kryzysowej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Centra integracji społecznej

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

162 000,00

1 575 401,20

169 970,00

4 231 602,06

4 231 602,06

90 000,00

90 000,00

5 941 390,00

4 018 000,00

2 100,00

268 100,00

180 000,00

420 000,00

89 000,00

964 190,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Pozostała działalność

9 182 790,82

635 000,00

4 315 355,91

35 000,00

905 700,00

80 000,00

11 000,00

3 200 734,91

1 653 000,00

1 193 000,00

175 000,00

10 000,00

275 000,00

917 985,59

759 900,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 3



92695 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 111 811,91 47 446 662,20 30 100 492,16 17 346 170,04 1 987 331,22 6 579 016,20 3 120 302,29 103 500,00 875 000,00 9 608 149,09 9 608 149,09 0,00

0,00

0,00

0,00

6 391 149,09

Pozostała działalność 49 500,00

Wydatki ogółem: 69 719 961,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 4



 

 

Przychody i rozchody  
budżetu Gminy Sławno  

w 2026 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w 2026 r.  

1 2 3 5 
Przychody ogółem:   4 825 291,00 

1. Kredyty § 952 4 000 000,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944     0,00  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  0,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  0,00  

8. Wolne środki § 950 825 291,00   

9. 
Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym 

§ 905  

Rozchody ogółem:   2 380 000,00 
1. Spłaty kredytów § 992 2 380 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994  0,00 

6. Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   0,00  
 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIV/172/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 1



w tym:

Wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

na
programy
finansow

ane z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art.. 5 ust.
1 pkt 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 87 847,00 87 847,00 0,00 87 847,00 87 847,00 87 847,00 87 847,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 87 847,00 87 847,00 0,00 87 847,00 87 847,00 87 847,00 87 847,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 69 319,00 69 319,00 0,00 69 319,00 69 319,00 69 319,00 20 000,00 21 419,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 28 319,00 28 319,00 0,00 28 319,00 28 319,00 28 319,00 0,00 419,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 20 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 107 000,00 4 107 000,00 0,00 4 107 000,00 4 107 000,00 4 107 000,00 106 129,00 99 900,00 0,00 3 900 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 018 000,00 4 018 000,00 0,00 4 018 000,00 4 018 000,00 4 018 000,00 106 129,00 10 900,00 0,00 3 900 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 265 876,00 4 265 876,00 0,00 4 265 876,00 4 265 876,00 4 265 876,00 213 976,00 123 029,00 0,00 3 928 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

z tego:

z tego:

Dział wydatki
jednostek

budżetowyc
h

inwestycj
e i zakupy
inwestycy

jne 

Wydatki
majątkowe

Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

Wydatki
bieżące

z tego:

z tego:

Dotacje
na

zadania
bieżące

Wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkow

e

z tego:

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXIV/172/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 1



w złotych

Fundusz
sołecki

Pozostałe
wydatki

1 2 3 4 5 6 7

SOŁECTWO TYCHOWO 5 750,00 0,00 5 750,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 450,00 0,00 3 450,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 300,00 0,00 2 300,00

SOŁECTWO JANIEWICE 6 250,00 0,00 6 250,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 750,00 0,00 3 750,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 500,00 0,00 2 500,00

SOŁECTWO NOSKOWO 6 250,00 0,00 6 250,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 750,00 0,00 3 750,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 500,00 0,00 2 500,00

SOŁECTWO BOLESZEWO 6 250,00 0,00 6 250,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 750,00 0,00 3 750,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 500,00 0,00 2 500,00

SOŁECTWO GWIAZDOWO 5 250,00 0,00 5 250,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 150,00 0,00 3 150,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 100,00 0,00 2 100,00

SOŁECTWO WARSZKOWO 12 250,00 0,00 12 250,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 7 350,00 0,00 7 350,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 4 900,00 0,00 4 900,00

SOŁECTWO SMARDZEWO 5 250,00 0,00 5 250,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 150,00 0,00 3 150,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 100,00 0,00 2 100,00

SOŁECTWO POMIŁOWO 3 750,00 0,00 3 750,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 350,00 0,00 2 350,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 400,00 0,00 1 400,00

SOŁECTWO WARSZKÓWKO 4 250,00 0,00 4 250,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 550,00 0,00 2 550,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 700,00 0,00 1 700,00

SOŁECTWO BRZEŚCIE 3 500,00 0,00 3 500,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 150,00 0,00 2 150,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 350,00 0,00 1 350,00

SOŁECTWO ŻUKOWO 5 250,00 0,00 5 250,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 150,00 0,00 3 150,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 100,00 0,00 2 100,00

SOŁECTWO TOKARY 3 250,00 0,00 3 250,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 950,00 0,00 1 950,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 300,00 0,00 1 300,00

SOŁECTWO RZYSZCZEWO 5 750,00 0,00 5 750,00

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu  Gminy Sławno

w 2026 r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2026 r.

z tego:

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXIV/172/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 1



921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 450,00 0,00 3 450,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 300,00 0,00 2 300,00

SOŁECTWO ŁĘTOWO 4 750,00 0,00 4 750,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 850,00 0,00 2 850,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 900,00 0,00 1 900,00

SOŁECTWO RADOSŁAW 4 250,00 0,00 4 250,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 550,00 0,00 2 550,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 700,00 0,00 1 700,00

SOŁECTWO WRZEŚNICA 8 750,00 0,00 8 750,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 5 250,00 0,00 5 250,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 500,00 0,00 3 500,00

SOŁECTWO STARY KRAKÓW 4 250,00 0,00 4 250,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 550,00 0,00 2 550,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 700,00 0,00 1 700,00

SOŁECTWO BOBROWICZKI 6 250,00 0,00 6 250,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 750,00 0,00 3 750,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 500,00 0,00 2 500,00

SOŁECTWO SŁAWSKO 9 750,00 0,00 9 750,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 5 850,00 0,00 5 850,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 900,00 0,00 3 900,00

SOŁECTWO BOBROWICE 4 750,00 0,00 4 750,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 850,00 0,00 2 850,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 900,00 0,00 1 900,00

SOŁECTWO KWASOWO 6 250,00 0,00 6 250,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 750,00 0,00 3 750,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 500,00 0,00 2 500,00

SOŁECTWO ŻABNO 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 800,00 0,00 1 800,00

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 200,00 0,00 1 200,00

125 000,00 0,00 125 000,00Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 2



w złotych

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowyc

h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60003 2710 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 2310 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 2310 17 831,22 17 831,22 0,00 0,00 17 831,22 0,00 0,00 0,00

851 85111 6300 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0,00 484 831,22 384 831,22 0,00 0,00 384 831,22 0,00 0,00 100 000,00Ogółem:

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Sławno

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2026 r.

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczen
ia na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków
pochodzących z

budżetu Unii
Europejskiej oraz
niepodlegających

zwrotowi środków z
pomocy udzielanej

przez państwa
członkowskie
Europejskiego
Porozumienia o
Wolnym Handlu

(EFTA) oraz inych
środków

pochodzących ze
źródeł zagranicznych

niepodlegających

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXIV/172/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 1



** kol. do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

* kol. do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
studni wierconych 

15 000,00

2. 750 75095 2820 Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji
stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno

39 000,00

3. 921 92120 2720

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych w ramach dotacji przekazanych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych działającym na terenie Gminy Sławno

10 000,00

4. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej i sportu zleconych do
realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie
Gminy Sławno

61 000,00

125 000,00

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2026 r.

Ogółem:

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  XXIV/172/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2540

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznych
Przedszkoli działających na terenie Gminy
Sławno

707 500,00

2. 801 80149 2540

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznych
Przedszkoli działających na terenie Gminy
Sławno

610 000,00

1 317 500,00

Dotacje podmiotowe
udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2026 r.

Ogółem:

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  XXIV/172/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej
Biblioteki Publicznej

175 000,00

175 000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Sławno

w 2026 r.

Ogółem:

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Załącznik  nr  9 do uchwały  nr  XXIV/172/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

756 90 000,00

90 000,00

0480 90 000,00

851 90 000,00

5 000,00

4210 1 000,00

4300 4 000,00

85 000,00

4110 5 000,00

4120 1 500,00

4170 35 000,00

4210 20 000,00

4280 5 000,00

4300 17 500,00

4430 1 000,00

90 000,00 90 000,00

Dochody Gminy Sławno z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
 i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki

 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2026 roku

Rozdział Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

Ochrona zdrowia

Wpływy z oplat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik  nr  10 do uchwały  nr  XXIV/172/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 2 879 957,00 2 879 957,00

2 868 957,00 2 868 957,00

0490 2 868 957,00

3020 500,00

4010 171 800,00

4040 13 000,00

4110 35 000,00

4120 5 000,00

4170 16 700,00

4210 88 100,00

4260 2 500,00

4300 2 527 757,00

4360 2 000,00

4440 5 500,00

4700 1 000,00

4710 100,00

11 000,00 11 000,00

0640 5 000,00

0910 6 000,00

4210 6 000,00

4300 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpywy zodsetek od nietrminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczej
i kosztów upomnienia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjanych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki Gminy Sławno związane z realizcją zadań z zakresu
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2026 roku

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik  nr  11 do uchwały  nr  XXIV/172/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki 

900 80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00

0690 80 000,00 0,00

4210 40 000,00

4300 40 000,00

80 000,00 80 000,00Razem:

Wpływy z róznych opłat

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki Gminy Sławno 
związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2026 roku

Załącznik  nr  12 do uchwały  nr  XXIV/172/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32255F6F-2C7C-4DD9-97FD-F96EFB593703. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/172/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10

	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12

	§ 13


